

## 貸借対照表

平成28年 3月31日現在 決算月 3 単位：円

コード	科 目	前月残高	借 方	貸 方	当月残高	構成比
111	現 金		2,002,962	1,981,641	21,321	11.4
130	普 通 預 金		728,176	568,244	159,932	85.9
9564	【現金預金】		2,731,138	2,549,885	181,253	97.3
176	未 収 金		5,000		5,000	2.7
9566	【流動資産】		2,736,138	2,549,885	186,253	100.0
9568	【資産の部】		2,736,138	2,549,885	186,253	100.0
314	短 期 借 入 金		300,000	300,000		
317	未 払 金			103,266	103,266	55.4
9527	【流動負債】		300,000	403,266	103,266	55.4
9569	【負債の部】		300,000	403,266	103,266	55.4
9570	次期繰越正味財産額			82,987	82,987	44.6
9573	【正味財産の部】			82,987	82,987	44.6
9574	【負債及び正味財産合計】		300,000	486,253	186,253	100.0

## 活動計算書

5ヶ月集計 自 平成27年11月20日 決算月 3  
5ヶ月経過 至 平成28年 3月31日 単位：円

コード	科 目	前月残高	借 方	貸 方	当月残高	構成比
410	正会員受取会費			1,305,000	1,305,000	89.6
9536	受 取 会 費			1,305,000	1,305,000	89.6
420	受 取 寄 付 金			50,000	50,000	3.4
9537	受 取 寄 付 金			50,000	50,000	3.4
450	受 取 利 息			7	7	
453	雑 収 入			101,220	101,220	7.0
9540	そ の 他 収 益			101,227	101,227	7.0
9534	【経常収益】			1,456,227	1,456,227	100.0
621	給 料 手 当		73,000		73,000	5.0
627	福 利 厚 生 費		3,082		3,082	0.2
9541	人 件 費		76,082		76,082	5.2
643	印 刷 製 本 費		3,080		3,080	0.2
644	会 議 費		205,337		205,337	14.1
645	旅 費 交 通 費		86,170		86,170	5.9
647	通 信 運 搬 費		11,368		11,368	0.8
648	消 耗 品 費		62,628		62,628	4.3
652	賃 借 料		199,520		199,520	13.7
655	保 険 料		7,676		7,676	0.5
656	諸 会 費		104,150	27,000	77,150	5.3
658	研 修 費		31,141		31,141	2.1
659	支 払 手 数 料		1,188		1,188	0.1
670	雑 費		14,460		14,460	1.0
9542	そ の 他 経 費		726,718	27,000	699,718	48.1
9546	( 事業費 )		802,800	27,000	775,800	53.3
743	印 刷 製 本 費		680		680	
744	会 議 費		169,373		169,373	11.6
745	旅 費 交 通 費		110,580		110,580	7.6
746	車 両 費		36,391		36,391	2.5
747	通 信 運 搬 費		5,029		5,029	0.3
748	消 耗 品 費		51,526		51,526	3.5
752	賃 借 料		100,000		100,000	6.9
756	諸 会 費		5,250	5,250		
770	雑 費		123,861		123,861	8.5
9544	そ の 他 経 費		602,690	5,250	597,440	41.0
9547	( 管理費 )		602,690	5,250	597,440	41.0
9579	【経常費用】		1,373,240		1,373,240	94.3
9580	[当期経常増減額]		82,987		82,987	5.7
9583	[当期正味財産増減額]		82,987		82,987	5.7
9584	[次期繰越正味財産額]		82,987		82,987	5.7